
PODZIMNÍ
NABÍDKA

Agepan THD 
P+D 230 – tl. 40 mm 

335 Kč/m2

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.

Již 79 prodejen po celé ČR
42 let zkušeností s prodejem 

stavebního materiálu po celé Evropě

Sádrokarton GKB odlehč., 
12,5x1250x2000 mm

BigMalíř 
15 kg

Smig F-60 
5 kg, 18 kg

Asf., penetrační nátěr 
BR-ALP 8 kg BigMat

Sádrokartonové desky pro 
použití na stropy i příčky. Mimo 
akci je možnost zakoupit i další 

druhy desek (impregnované, 
protipožární, protipožární 
impregnované, akustické, 

ohebné, designové děrované 
a v různých tloušťkách.

Omyvatelná malířská 
vnitřní disperzní barva 

s dobrou kryvostí. 

Balení 15 kg.

Polymerové disperzní  
flexibilní lepidlo na lepení 

keramiky všech formátů, skla, 
přírodního kamene. Použití 

i na všechny nenasákavé 
podklady, zvlášť na OSB 

desky.

Elastická bitumenová 
hmota mírně modifikovaná 

syntetickým kaučukem, 
obsahuje chemické přísady 

umožňující hlubokou 
penetraci a použití u mírně 

vlhkých podkladů.

163,35 Kč/ks

549 Kč/ks

od 239 Kč/ks

499 Kč/ks

BIGAgepan THD 

Chotusice 287, P.O.Box 5, 28576 Chotusice

N
ab

íd
ka

 p
la

tí
 o

d
  1

5.
 9

. d
o 

15
. 1

1. 
20

23
n

eb
o 

d
o 

vy
p

ro
d

án
í z

ás
ob

. C
en

y 
js

ou
 u

ve
d

en
y 

s 
D

P
H

. Z
a 

ch
yb

y 
v 

te
xt

u
, t

is
ko

vé
 c

h
yb

y 
a 

b
ar

ev
n

é 
od

ch
yl

ky
 n

er
u

čí
m

e.
 V

yo
b

ra
ze

n
í p

ro
d

u
kt

ů
 m

ů
že

 b
ýt

 p
ou

ze
 il

u
st

ra
ti

vn
í.

Nejlepší izolace na trhu – přírodní, dřevovláknitá 
deska. Umí pracovat s vlhkostí. Požární 

odolnost 90 minut, akumulace tepla, akustika, 
pevnost, EKOLOGIE, řešení zdravého prostředí, 
jednoduchá a rychlá montáž, nejlepší odolnost 

vůči letnímu prohřívání konstrukce! Střechy, 
stěny, stropy.  1890x600mm

FALCO - Profi, 
spol. s r. o.

www.falcoprofi.cz
327 399 506, 737 221 165 | falcoprofi@falcoprofi.cz

FALCO - Profi, 
spol. s r. o.



Profil CD 
60/0,6 mm 

MV-1 BigMat 
30 kg

Rimano UNI,
25 kg

AGEPAN® DWD, 
tl. 16 mm

TS FLEX
PLUS, C2TES1

FERMACELL 
desky

Kovový konstrukční profil pro 
sádrokartonové konstrukce.

Ruční jádrová 
vápenocementová jemná 

omítka pro venkovní i vnitřní 
použití s logem BigMat.

Ruční sádrová omítka šedobílé 
barvy ideální pro zapravování 
špalet oken a dveří. Je určena 
též k omítání veškerého zdiva 

a k lokálním vysprávkám. 
Doporučená tloušťka vrstvy: 5-30 

mm. Zpracovatelnost 60 min. 

Splňuje požadavky z hlediska 
vyztužení stavby proti větru, 

rozlomení a průhybu. Jako 
stabilní pochozí podkladní 

deska a druhá hydroizolační 
vrstva na střechy a stěny.  

Rozměry 635x2510 mm 
a 1010x2510mm

Flexibilní, mrazuvzdorné 
cementové lepidlo pro lepení 

keramických obkladů a dlažeb v 
interiéru a exteriéru. Vhodné na 

podlahové vytápění (třída S1). 

Balení: 25 kg, paleta: 48 ks

Sádrovláknité nebo cementovláknité desky. 
Skladem  tl. 10 mm a 12,5 mm

v různých délkách i se 
základním příslušenstvím. 

Vhodné na obklady 
stěn dřevostaveb, obklady 

komínů, soklů nebo 
podhledů, místo palubek.

Sleva 10 % 119 Kč/ks 482 Kč/ks225 Kč/m2 298 Kč/ks Sleva 8 %

Plachta BigMat 80 g 
ZELENÁ 4x6 m

TS SPECIAL
(ETAG)

Lišta rohová PVC 
100/2500/VERTEX

Rukavice 
MARTY

Lepidlo ve 
spreji CT600

Nízkoexpanzní pěna 
750 ml pistol. BigMat

Polyethylenová plachta 
oboustranně laminovaná, 
odolná proti vodě, vysoká 

pevnost, odolná proti 
roztržení. Po obvodě opatřena 

hliníkovými oky každých 100 
cm. 100% garance rozměru. 

Gramáž: 80 g/m2

Cementový lepící a stěrkový 
tmel pro kompletní proces 

zateplování fasád (izolanty EPS, 
XPS, MW). Má vysokou difuzní 
schopnost. Splňuje požadavky 

směrnice ETAG 004. 

Balení: 25 kg, paleta: 48 ks

LK PVC BigMat lišta rohová se 
sklovláknitou výztužnou tkaninou 

pro zpevnění a ochranu všech 
rohů, hran a ostění oken nebo 

dveří v kontaktním zateplovacím 
systému – ETICS.

Žlutočerné, 3 velikosti 8", 9", 
10", bezešvý polyesterový 

úplet s pružným nápletem na 
zápěstí, polomáčené v latexu.

Ideální pro extrémně rychlou 
trvalou nebo dočasnou fixaci 

různých typů materiálů. 
Je výborné řešení na lepení 

parozábran na hliníkové 
rastry.

Pro speciální montáž, kde je nutná 
minimální expanze a vyšší hustota 

vytvrzující pěny (obložkové zárubně, 
parapetní desky, schodišťové 

podstupnice, apod.).

Obsah: 750 ml
Počet ks v kartonu: 12 ks

166 Kč/ks 177 Kč/ks 29 Kč/ks45 Kč/ks 195 Kč/ks 105 Kč/ks

Premiová skelná 
izolace Unifit 033

Hydrobit 
V60 S35

Polystyren 
EPS 70F

Profil UD 
28/0,6 mm 

SikaWall-160 Štuk 
vnitřní, 30 kg

Ceresit CT 84 
850 ml

Jedna z nejlepších skelných 
izolací na trhu, bez obsahu 

formaldehydu a akrylátů, se 
sníženou prašností a s jemným 

vláknem, které nekouše, 
Lambda 0,033W / m*K.

Oxidovaný asfaltový pás, nosná 
vložka netkaná skleněná rohož, 

tl.3,5 mm, použití jako podkladní 
pás v hydroizolačním souvrství 

střech, do spodní stavby proti 
zemní vlhkosti. 

Role: 10x1 m

Pěnový polystyren pro použití 
v kontaktních zateplovacích 

systémech.

Kovový konstrukční profil 
pro sádrokartonové 

konstrukce.

Štuk vnitřní jemný Premium 
- provádění finálních jemných 

štukových omítek pro vnitřní 
použití v tloušťce 2 mm. 

Je určen pro ruční zpracování.

PU lepidlo k lepení EPS/
XPS/MW desek.

Sleva 10 % 86 Kč/m2 Sleva 5 %Sleva 10 % 198 Kč/ks 238 Kč/ks

PODZIMNÍ
NABÍDKA

PODZIMNÍ
NABÍDKA

79 PRODEJEN 
PO CELÉ ČR

Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí od 15. 9. do 15. 11. 2023  nebo do vyprodání zásob. Ceny jsou uvedeny s DPH.


